
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/346/22 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/165/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 czerwca 

2020r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego, stanowiącym Regulamin korzystania 

z basenu miejskiego, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Basen czynny jest codziennie w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia od godz. 10:00 do 18:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2094


		2022-04-15T11:37:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




